



## কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN : L63090WB1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা - ৭০০০১২, ফোন : ২২১৭ ২২২২/২৩

৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বার্ষিক

নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্রিপ্ত

| বিবরণ  | তিন মাস সমাপ্ত |            |            | বর্ষ সমাপ্ত | (লক্ষ টাকায়) |
|--|----------------|------------|------------|-------------|---------------|
|  | ৩১.০৩.২০১৮     | ৩১.১২.২০১৭ | ৩১.০৩.২০১৭ |             |               |
| কারবার থেকে মোট আয়  | ১৩২৪           | ১৩০৫       | ১৪২৮       | ৫১,০০,২০১৮  | ৩১,০০,৩০১৭    |
| নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)          | (১০)           | ১২         | (৫৮)       | ৫৪৩২        | ৫৩২৯          |
| নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর পূর্ব, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)  | (১০)           | ১২         | (৫৮)       | ৩১          | ৩০            |
| নিট লাভ সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী) | (১১)           | ৯          | (৪৭)       | ৩১          | ৩০            |
| মোট সবেজ আয় সংশ্লিষ্ট সময়ের  | (১২)           | ৯          | (৪৮)       | ২২          | ২২            |
| ইকুইটি শেয়ার মূল্য  | ৪১৫            | ৪১৫        | ৪১৫        | ৪১৫         | ৪১৫           |
| আয় শেয়ার পিছু (টাকা) (বাহ্যিকীকৃত নয়)                                     | (০.২৮)         | ০.২২       | (১.১৬)     | ০.৫৪        | ০.৫৩          |
| - নিশ্চয় :  | (০.২৮)         | ০.২২       | (১.১৬)     | ০.৫৪        | ০.৫৩          |

দ্রষ্টব্য :

- ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিতের অংশ ২০১৫ সালের সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার-রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনের রেগুলেশন ৬৩ অধীনে সেবি এক্সচেঞ্জের সঙ্গে সংযুক্ত হয়েছে। সংশ্লিষ্ট ফলাফলের সম্পূর্ণ বিবরণ বোর্ডে সেক্স এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com) থেকে পাওয়া যাবে।
- ২০১৫ সালের (ইন্ডএএস) কোম্পানি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড, ফলাফলের এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১৩৩ ধারা অধীনে উক্ত আর্থিক ফলাফল রচিত।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৯ মে, ২০১৮

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেডের পক্ষে

স্ব/- উদিত টাডি

মানোজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

(DIN : 00268484)



## COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700012, Ph : 2217 2222/23

### EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st March, 2018

| PARTICULARS   | Quarter Ended |            |            | Year Ended |
|---|---------------|------------|------------|------------|
|   | 31.03.2018    | 31.12.2017 | 31.03.2017 |            |
| Total Income from operations  | 1324          | 1305       | 1428       | 5462       |
| Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)      | (10)          | 12         | (58)       | 5629       |
| Net Profit for the period (before Tax after Exceptional and/or Extraordinary items) | (10)          | 12         | (58)       | 31         |
| Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | (11)          | 9          | (47)       | 31         |
| Total Comprehensive Income for the period   | (12)          | 9          | (48)       | 22         |
| Equity Share Capital  | 415           | 415        | 415        | 415        |
| Earnings Per Share (in ₹) (not annualised)  | (0.28)        | 0.22       | (1.16)     | 0.54       |
| - Basic :   | (0.28)        | 0.22       | (1.16)     | 0.53       |
| - Diluted :   |               |            |            | 0.53       |

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2018 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com).

2. These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

Place : Kolkata  
Date : 29th May, 2018

For Coastal Roadways Limited

Sd/- Udit Todi

Managing Director & CEO

(DIN:00268484)